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Krótka charakterystyka kwalifikacji

<p>Osoba posiadająca ww. kwalifikację ma pogłębioną wiedzę ogólną o funkcjonowaniu organizacji i
procesie podejmowania decyzji gospodarczych. Wyjaśnia funkcjonowanie kluczowych systemów
społeczno-gospodarczych oraz zależności i relacje zachodzące między elementami tych systemów.
Dysponuje poszerzoną wiedzą ekonomiczną nabytą dzięki badaniom złożonych zależności pomiędzy
wybranymi zagadnieniami z innych dyscyplin naukowych. Objaśnia uwarunkowania działalności
społecznej, środowiskowej i instytucjonalnej oraz ekonomiczne skutki tej działalności. Przystosowuje
narzędzia badawcze metodologicznie do zakresu problemu badawczego wybranego zjawiska
ekonomicznego oraz twórczo interpretuje i prezentuje wyniki. Wykazuje się umiejętnością krytycznej
analizy zjawisk społeczno-gospodarczych, a specjalistyczną wiedzę z zakresu teorii ekonomii wykorzystuje
do prawidłowej interpretacji tych zjawisk oraz przedstawiania wyników tej analizy również w gronie
niespecjalistów oraz w środowisku międzynarodowym. Oprócz metodycznego gromadzenia i
przetwarzania informacji oraz jej krytycznej analizy na potrzeby wspierania procesu podejmowania
decyzji dotyczących bieżącego funkcjonowania i rozwoju organizacji, osoba posiadająca tę kwalifikację
potrafi wykorzystać nabyte kompetencje do aktywnego uczestnictwa w zarządzaniu organizacją oraz do
tworzenia planów strategicznych. Posiada umiejętność krytycznej oceny własnych kompetencji i
ograniczeń, oraz stałego dokształcania się.</p><p>Osoba posiadająca tę kwalifikację znajdzie pracę w
instytucjach finansowych i ubezpieczeniowych, administracji centralnej i lokalnej, a także w ośrodkach
badawczych, które zajmują się prognozami i analizami ekonomicznymi.</p><p>Osoba po ukończeniu
studiów ma rozwinięte kompetencje menedżerskie z zakresu przedsiębiorczości i roli menedżera w
organizacji dzięki takim zajęciom jak metody i techniki negocjacji, metody optymalizacji decyzji
menedżerskich, analiza portfelowa, ekonomia środowiska, zarządzanie jakością oraz instrumenty i
strategie finansowe.</p>



Informacje o kwalifikacji

Informacje o kierunku studiów

Status studiów

Prowadzone 

Tytuł zawodowy / Stopień

Magister lub inny równorzędny 

Profil studiów

Ogólnoakademicki 

Forma prowadzenia studiów

Studia niestacjonarne 

Język kształcenia

język polski 

Dodatkowe informacje na temat kwalifikacji

<p>Organizacja programu studiów pozwala osobie zaangażowanej zawodowo na łączenie nauki z pracą.
Plan studiów jest realizowany w formie zajęć weekendowych dwa razy w miesiącu, łącznie 536 godzin
dydaktycznych.</p><p>Absolwent może kontynuować kształcenie w szkole doktorskiej i zdobyć
kwalifikacje na poziomie 8 Europejskich Ram Kwalifikacji (8 ERK).</p><p>Kierunek ekonomia
menedżerska jest przypisany do dyscypliny naukowej ekonomia i finanse (86%) oraz nauki o zarządzaniu i
jakości (14%).</p> 

Informacje dodatkowe

Liczba punktów ECTS

90 

Czas trwania studiów - liczba semestrów

4 

Kod ISCED

0412 - Finanse, bankowość i ubezpieczenia 

Kod kwalifikacji (od 2020 roku)

43107 



 

Instytucje certyfikujące i podmioty powiązane z kwalifikacją

# Instytucje certyfikujące (IC) Instytucje
walidujące

1 Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie
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